
令和５年４月 

さろんクロスにご参加の方へ 
成田赤十字病院 

 この度は、さろんクロスへ参加いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当院では、皆様に安心して参加していただけますよう下記のことについてご協

力をお願いしております。 

感染拡大防止のため、皆様のご理解を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

1．開催日当日の体温測定と健康チェックをお願いいたします。 

２．下記のいずれかに該当する場合は、会場での講演会は、ご参加いただけませ 

ん。 

（１）当日、37.5℃以上の発熱がある方 

（２）過去 5 日間において、下記の項目の体調不良がある場合 

〔 咽頭痛、鼻汁、下痢、嘔気、嘔吐、咳などの症状のある方 〕 

３．当日の感染防止対策について 

（１）マスクの着用を推奨しています。（各自でご持参ください） 

（２）受付時間を守ってお越しください。受付の際は、三密にならないように 

間隔をあけてお待ちください。 

（３）入口等にアルコール消毒液を用意しますので、会場への入室時と退室時 

に手指消毒をお願いします。 

（４）会場内では、他の参加者の方との近距離や真正面からマスクをしない 

状態での会話はなるべくお控えください。 

（５）会場内で飲食はお控えください。また、水分をお取りになる場合は、他の方との

十分な間隔を空けてすみやかに摂取くださるようお願いします。 

（６）会場内の温度は一定に管理されています。必要な方は、カーディガン等 

羽織るものを事前に手元にご用意ください。 

 

 

 

 

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
成田赤十字病院 がん相談支援センター 
 
TEL：0476-22-2311(内線 7122) 


